RECIBO 2025  X  00002992

Buenos Aires, 18 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de BEATRIZ  DNI 11111111 , en representación de la firma FELDMAN BEATRIZ MONICA (DECONLINE)

CUIT 27129455409 , la suma de dinero en cheques $747.616,00  (Pesos SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS DIECISEIS CON

00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Credicoop serie 90511079 valor 747616

TOTAL   $ 747.616,00  

       Yanira Montoya